
ZARZĄDZENIE NR 12/2022 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia - na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie – 
upoważnienia Pani Magdalenie Runge – Kaźmierczak, Kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) oraz art. 411 ust. 10 r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (j.t. Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie udzielam Pani 
Magdalenie Runge - Kaźmierczak – Kierownikowi Działu Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie upoważnienia do wglądu do Centralnej Ewidencji Emisyjności Budynków przy 
weryfikacji wniosków o dodatek osłonowy (w ramach założonego konta użytkownika). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Upoważnienie ważne jest do odwołania, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Kierownika Działu 
Świadczeń Rodzinnych Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie. 

 

   

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1111A429-A6DB-4E0C-9098-AB1429F3B541. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


